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- SIEBDRUCK:
Beim Druck auf dunkle Träger ist ein hoch deckender Unterdruck in weiss oder gleichem Farbton erforderlich.
Dieser Arbeitsgang wird berechnet wie eine weitere Druckfarbe. (Beispiel: 3-farbiges Motiv auf schwarzem T-Shirt = 4-farbiger Druck)

ab Stück 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig 5-farbig 6-farbig jede weitere

50 2,21 3,69 5,16 6,62 8,07 9,52 + 1,45

100 1,24 2,11 2,86 3,61 4,36 5,11 + 0,75

250 0,68 1,33 1,71 2,09 2,47 2,85 + 0,45

500 0,51 0,83 1,13 1,44 1,69 1,94 + 0,35

1000 0,39 0,59 0,78 0,96 1,14 1,32 + 0,25

>2500 ... auf Anfrage, wir erstellen Ihnen gerne ein individuell kalkuliertes Angebot.

- FLEXDRUCK:
Nur vollfarbige Motive, keine Farbverläufe oder Fotos. Voraussetzung ist eine Plottbare Datei. Preise gelten für Motive bis ca. DIN A4.

ab Stück 5 10 20 30 40 50 > 100

1-farbig 8,00 6,75 5,50 5,25 5,00 4,75 auf Anfrage

ab 2-farbig ... auf Anfrage, wir erstellen Ihnen gerne ein individuell kalkuliertes Angebot.

- FLOCKDRUCK:
Nur vollfarbige Motive, keine Farbverläufe oder Fotos. Voraussetzung ist eine Plottbare Datei. Preise gelten für Motive bis ca. DIN A4.

ab Stück 5 10 20 30 40 50 > 100

1-farbig 9,00 7,75 6,50 6,25 6,00 5,75 auf Anfrage

ab 2-farbig ... auf Anfrage, wir erstellen Ihnen gerne ein individuell kalkuliertes Angebot.

- DIGITALDRUCK:
Die Auflösung sollte immer entsprechend groß gewählt werden, damit das Motiv nicht pixelig wird. Schneidekontur in die Datei mit einbeziehen.

ab Stück 10 20 30 40 50 100 > 250

Preis 9,75 9,25 8,75 8,25 7,75 6,75 auf Anfrage

- BESTICKUNG:
Einrichtkosten: einmalige Gebühr für die Erstellung des Stickprogramm: 65,00Eur
Diese Kosten fallen bei Folgeaufträgen des selben Motivs nicht erneut an. Preise gelten für Motive bis 80cm², größere Motive auf Anfrage.

ab Stück 10 25 50 100 250 500 1000

Preis 7,25 4,75 3,85 3,35 2,85 2,50 auf Anfrage
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Alle Preise in Euro zzgl. Mwst. und Versandkosten aktueller Stand: 2007, gültig bis auf Widerruf - Tippfehler vorbehalten


